
南沢会Webの活⽤⽅法について
〜 皆様へのご確認・ご意見伺い 〜

上記対象はWebへの掲載を前提に撮影／発行されておらず、Web掲載に際して関係者

である皆様の事前の同意がありません。（被写体の皆様／執筆者としての同意が無い）

本部委員会の検討では、下記内容をもって問題が無いという判断をしておりますが、
掲載を進める前に、皆様のご意見とご同意をいただきたいと考えております。

写真を投稿下さい

皆様のご意見をください  ・ 事務局（電話：03-3988-3939）

回答期限： 2024年3月22日 ・ Webフォーム回答  QRコード ➜ 
結果報告： 2024年3月24日（南沢会のWebに掲載予定）

フォト・コンテスト 広告／協賛募集

いま、南沢会では次の記録資料のWeb掲載を検討しています。

• 入学式（創立1921年度 〜 2020年度）
• 卒業式（1923年度 〜 2022年度※）

• 女子部卒業生会の会報 （全195部）
• 自由学園同学会の会報 （全197部）

※現時点の参加クラスの今後の写真も対象

・ご意見が無い場合、ご賛同いただけたものとさせていただきます。（後日のご意見でも結構です）
・対象は現時点の所属クラスに関連する資料に限定いたします。（他の資料は別途確認が必要です）

● 記録写真のWeb掲載 ● 旧会の会報のWeb掲載

全てPDF化し、Web上で閲覧できます

南沢会員限定の公開

ログインした南沢会員のみ閲覧可能です。
一般の方はアクセスできません。

ダウンロード／コピー対策済

簡単にダウンロードやコピーができない
対策をしています。（二次利用は禁止）

過去に配布済み（※）

対象の資料は、一度は皆様に配布された
もので、提供方法を変更した再配布です。

いつでも修正可能な体制

南沢会Webとして問題点の修正依頼を
誰でも出来る仕組みを提供しています。

※「ご自身のクラス以外の写真」と「所属していない会／所属以前の会報」は配布済みの対象には含まれません。

★ 南沢会のWebでは、以下の内容も募集しています ★

会員寄稿募集

■ 「過去の写真」「旧会の会報」のWeb掲載における検討内容

昔の写真やクラス会の写真
などを共有ください。

クラス限定での
共有も可能です。
皆様からの投稿
を待っています。

まだ間に合います。是非ご
参加下さい。（3/22まで）

テーマは「冬」
グランプリには
南沢会ボトルを
差し上げます！

近況報告など、皆様の寄稿
をお待ちしております！

写真や動画等の
掲載も可能です。
まずは、ご相談
してください。

Web広告の試験運用中です。
是非ご応募ください。

営利目的の内容
も掲載可能です。
南沢会への協賛
もお願いします。


